

ÅRSREDOVISNING

för

SEAB Nordic Aktiebolag

Org.nr. 556532-3457

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-tilläggsupplysningar	7
-underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i SEAB Nordic Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 9 juni 2025

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2025-06-09



Mattias Sonnenfeld

ÅRSREDOVISNING

för

SEAB Nordic Aktiebolag

Org.nr. 556532-3457

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-tilläggsupplysningar	7
-underskrifter	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten

Bolaget, med säte i Malmö, bedriver via dotterbolag handel med bilvårdsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsjämförelse*

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Res. efter finansiella poster	9 942	33 727	47 478	4 982	7 656
Res. i % av nettoomsättningen	-	-	-	-	-
Balansomslutning	116 473	119 807	103 980	106 629	87 430
Soliditet (%)	36	52	71	68	76

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Söderbergföretagen Management Holding AB, Org nr 559354-8521, med säte i Malmö.

Övergripande koncernredovisning upprättas av Söderbergföretagen J AB, Org nr 556271-6182, med säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har inneburit ytterligare ett år med stigande inflation och fortsatt osäkerhet i vår omvärld. Trots dessa utmaningar har koncernen kunnat bibehålla en god lönsamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	20	22 653	37 149	59 802
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:			37 149	-37 149	0
Utdelning till aktieägare			-37 000		-37 000
Årets vinst				15 866	15 866
Belopp vid årets utgång	100	20	22 802	15 865	38 667

SEAB Nordic Aktiebolag
Org.nr. 556532-3457

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst (SEK)

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	22 801 719
årets vinst	<u>15 865 554</u>
	38 667 273
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	0
i ny räkning överföres	<u>38 667 273</u>
	38 667 273

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

ank=20250627;2025070102325

Penneo dokumentnyckel: PHA2A-EIQZP-CNRK7-6GGU9-FELU2-8AXUY

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	1	<u>-31</u>	<u>-31</u>
		-31	-31
			11
Rörelseresultat		-31	-31
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	12 480	34 858
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	967	269
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-3 474</u>	<u>-1 369</u>
		9 973	33 758
Resultat efter finansiella poster		9 942	33 727
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-1 459	-975
Återföring från periodiseringsfond		284	0
Erhållna koncernbidrag		14 000	21 500
Lämnade koncernbidrag		<u>-6 000</u>	<u>-16 500</u>
		6 825	4 025
Resultat före skatt		16 767	37 752
Skatt på årets resultat	5	-901	-603
Årets resultat		15 866	37 149

SEAB Nordic Aktiebolag
Org.nr. 556532-3457

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Not

6

2024-12-31

2023-12-31

98 162

98 162

98 162

98 162

Summa anläggningstillgångar

98 162

98 162

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

18 259

21 633

Övriga fordringar

52

12

18 311

21 645

Kassa och bank

Kassa och bank

0

0

0

0

Summa omsättningstillgångar

18 311

21 645

SUMMA TILLGÅNGAR

116 473

119 807

ank=20250627;2025070102327

Penneo dokumentnyckel: PHA2A-EIQZP-CNRK7-6GGU9-FELU2-8AXUY

SEAB Nordic Aktiebolag
Org.nr. 556532-3457

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	7	100	100
Reservfond		20	20
		<u>120</u>	<u>120</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 802	22 653
Årets resultat		15 866	37 149
		<u>38 667</u>	<u>59 802</u>
Summa eget kapital		38 787	59 922
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond	8	3 595	2 421
Summa obeskattade reserver		<u>3 595</u>	<u>2 421</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		73 165	56 869
Skatteskulder		856	556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70	40
Summa kortfristiga skulder		<u>74 091</u>	<u>57 465</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		116 473	119 807

ank=20250627;2025070102328

Penneo dokumentnyckel: PHAZA-EIQZP-CNRK7-6GGU9-FELU2-8AXUY

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554) samt BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning. (K3)

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Finansiella instrument

Finansiella instrument har värderats till anskaffningsvärde korrigerat för eventuella nedskrivningar. Eventuellt behov av nedskrivningar beräknas på skillnaden mellan bokfört värde och verkligt värde med avdrag för försäljningsutgifter. Innehav som handlas på en aktiv marknas har behandlats som en värdepappersportfölj.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser redovisas i resultaträkningen antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Personal

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Ersättning till revisorer	2024	2023
	Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
	Revisionsuppdrag	0	30
	Ernst & Young AB		
	Revisionsuppdrag	30	0
		30	0
	Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhetolika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.		
Not 2	Resultat från andelar i koncernföretag	2024	2023
	Utdelning	12 480	34 858
		12 480	34 858
Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024	2023
	Ränteintäkter från koncernföretag	966	268
	Ränteintäkter skattekonto	1	1
		967	269
Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
	Räntekostnader till koncernföretag	-3211	-1604
	Kursdifferenser på koncernskulder	-254	240
	Räntekostnad skatteverket	-9	-4
		-3 474	-1 369
Not 5	Skatt på årets resultat	2024	2023
	Aktuell skatt	-901	-603
		-901	-603
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	16 767	37 752
	Skattekostnad 20,6%	-3 454	-7 777
	Skatteeffekt av:		
	Ej skattepliktiga intäkter	2 553	7 174
	Summa	-901	-603

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 6	Andelar i koncernföretag		2024-12-31	2023-12-31
	Företag/ Organisationsnummer	Säte	Kap. andel %	Redovisat värde
	Constant Clean AB 556311-0104	Huddinge	100%	13 392
	Autocare International A/S 947 588 648	Frogner/Norge	100%	23 417
	SEAB Finland OY 1818329-8	Vantaa/Finland	100%	9 381
	SEAB AB 556320-9351	Sigtuna	100%	51 400
	SEAB Danmark A/S 21 09 39 98	Hedenhusene/ Danmark	100%	572
			98 162	98 162
	Ingående anskaffningsvärde		98 162	98 162
	Inköp		0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		98 162	98 162
	Utgående redovisat värde		98 162	98 162
Not 7	Upplysningar om aktiekapital		Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång		1 000	100,00
	Antal/värde vid årets utgång		1 000	100,00
Not 8	Periodiseringsfond		2024-12-31	2023-12-31
	Periodiseringsfond 2018		0	284
	Periodiseringsfond 2019		108	108
	Periodiseringsfond 2021		381	381
	Periodiseringsfond 2022		672	672
	Periodiseringsfond 2023		976	976
	Periodiseringsfond 2023		1 458	0
			3 595	2 421
Not 9	Poster inom linjen		2024-12-31	2023-12-31
	Ställda säkerheter		Inga	Inga
	Eventualförpliktelser		Inga	Inga
Not 10	Resultatdisposition			
	Förslag till disposition av bolagets vinst			
	Till årsstämman förfogande står			
	balanserad vinst		22 801 719	
	årets vinst		15 865 554	
			38 667 273	
	Styrelsen föreslår att			
	till aktieägarna utdelas		0	
	i ny räkning överföres		38 667 273	
			38 667 273	

ank=20250627;2025070102331

Penneo dokumentnyckel: PHA2A-EIQZP-CNRR7-6GGU9-FELU2-8AXUY

SEAB Nordic Aktiebolag

Org.nr. 556532-3457

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser utöver den ordinarie verksamheten har inte inträffat.

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Övergripande koncernredovisning upprättas av Söderbergföretagen J AB, Org. nr 556271-6182

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Underskrifter

Sigtuna, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Mattias Sonnenfeld
Styrelseledamot
Ordförande

Åge Solem
Styrelseledamot
Verkställande direktör

Jan Söderberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Henrik Rosengren
Auktoriserad revisor

ank=20250627;2025070102332

Penneo dokumentnyckel: PHA2A-EIQZP-CNRIK7-6GGU9-FELU2-8AXUY

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Solem, Åge

Styrelseledamot / Verkställande direktör

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1481762

IP: 84.234.xxx.xxx

2025-06-09 08:59:41 UTC



Mattias Sonnenfeld

Styrelseledamot / Ordförande

Serienummer: b1aa136366e2eb[...]1af9d25af2b9f

IP: 81.228.xxx.xxx

2025-06-09 09:07:15 UTC



Jan Erik Ragnar Söderberg

Styrelseledamot

Serienummer: 45550de4321d52[...]c9adec7bd713d

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-06-09 14:28:17 UTC



Pär Henrik Rosengren

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: dfef08e073ea29[...]f4d086d721c6d

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-09 15:01:43 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

ank=20250627;2025070102333

Penneo dokumentnyckel: PHA2A-EIQZP-CNRK7-6GGU9-FELU2-8AXUY



Shape the future
with confidence

ank=20250627-2025070102334

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten

Söderbergföretagen J AB är moderbolag i en familjeägd industri- och teknikhandelskoncern. Moderbolaget har koncernledningsfunktioner och bedriver i övrigt ingen egen rörelse. Söderbergföretagens organisation är decentraliserad. Det är ett medvetet val som bygger på att affärerna är lokala och övertygelsen om att de bästa besluten fattas nära frågan och kunden. Söderbergföretagen omsätter 2,1 Mdr SEK, har cirka 560 anställda och är organiserat i fyra Affärsområden ("AO") med totalt 20 rörelsedrivande bolag:

AO Komponenter, tillverkning med design-in kompetens av kundunika OEM komponenter. Nordic Polytech Group och Formteknik i Gislaved ingår i affärsområdet.

AO Elkraft, komponenter och system för elektrotekniska applikationer. Ingående bolag är Elisolation HTM, Olssons Elektromekaniska i Rydsgård och Nätstations Alliansen.

AO Infrastruktur, produkter och lösningar som gör vägtrafiken och staden smartare och säkrare. I affärsområdet ingår Blinkfyrrar, Blinkfyrrar ITS, Provia, Normiopaste i Finland med tre dotterbolag samt nyförvärvet Aventi Group med två rörelsedrivande dotterbolag i Norge och ett dotterbolag i Polen.

AO Teknikhandel, handel med branschspecifika nischprodukter som kräver unik kompetens. Ingående verksamheter är SEAB Nordic med dotterbolag.

Flerårsjämförelse*

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 118 554	1 965 727	1 805 048	1 602 256	1 099 360
EBITA	154 512	127 892	138 192	171 252	90 368
EBITA i % av nettoomsättningen	7,3	6,5	7,7	10,7	8,2
EBT	101 332	72 376	90 859	134 451	68 475
EBT i % av nettoomsättningen	4,8	3,7	5,0	8,4	6,23
Operativt kapital	620 144	576 072	612 198	446 920	261 002
Balansomslutning	1 105 311	977 559	988 831	844 896	644 106
Soliditet (%)	31,4	29,4	31,3	28,5	19,1
Avkastning på genomsnittligt operativt kapital (%)	25,8	21,5	22,6	48,4	33,3

Flerårsjämförelse*, moderbolaget

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 150	4 150	4 051	3 358	1 889
EBT	40 896	40 673	49 493	643 488	37 626
EBT i % av nettoomsättningen	985,4	980,1	1221,7	19162,8	1991,85
Balansomslutning	1 355 380	1 305 354	1 276 952	1 247 535	495 648
Soliditet (%)	73,9	75,6	76,2	75,8	55,0

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Eget kapital

Koncernen

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Minoritetsintresse	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	12 813	2 088	246 034	26 858	287 793
Transaktion med minoritet			-5 955	21 758	15 803
Omräkningsdifferens			1 188	-840	348
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Utdelning			-25 000	-2 717	-27 717
Årets vinst			66 688	4 391	71 079
Belopp vid årets utgång	12 813	2 088	282 955	49 450	347 306
			2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			0		0

Moderbolaget

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	12 813	2 088	918 250	37 398	955 648
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			37 398	-37 398	0
Utdelning			-25 000		-25 000
Årets vinst				37 679	37 679
Belopp vid årets utgång	12 813	2 088	930 648	37 679	968 327
			2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			0		0

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utvecklingen under 2024 skiljer sig åt mellan koncernens fyra affärsområden.

AO Komponenter har påverkats av den svaga industrikonjunkturen. Bolagen behåller sina marknadsandelar men volymerna från kunderna är lägre än föregående år och affärsområdets fakturering har minskat med 8%. Nordic Polytech Group har fortsatt effektivisera verksamheten med ökad automation och robotisering med inriktning på produktion av alltmer komplexa OEM-komponenter.

AO Infrastruktur är med förvärvet av Aventi Group AS numera en ledande nordisk aktör inom s.k. intelligenta transportsystem, "ITS". Affärsområdet har med Aventiförvärvets proformasiffror, för helår 2024, växt omsättningsmässigt med 39%. Under slutet av 2024 togs beslut att avknoppa ITS verksamheten i Blinkfyrar i ett nytt bolag, Blinkfyrar ITS, för att ytterligare fokusera på tillväxt inom ITS området i Sverige. Under året har förvärv skett av minoritetsandelar i Normiopaste Oy.

AO Elkraft har fortsatt utvecklats starkt under 2024 men affärsområdets omsättning är i stort sett oförändrad, vilket i huvudsak förklaras av en lägre andel av vidarefakturerade underentreprenader jämfört med föregående år. Satsningen på ökad elektrifiering i samhället samt behovet av säker elkraftförsörjning gynnar bolagen i affärsområdet.

Utvecklingen för AO Teknikhandel har varit stabil. Omsättningen har ökat med 7% som delvis förklaras av tidigare inflation och leverantörsprishöjningar. Att affärsområdet är etablerade med bolag i Sverige, Norge, Danmark och Finland ger stora konkurrensfördelar. Affärsområdets kunder, detaljhandeln, blir alltmer nordiska och en konsolidering pågår. Genom affärsområdets breda geografiska täckning kan vi fortsatt bidra till kundernas utveckling med en effektiv distribution av ledande varumärken.

Söderbergföretagen J AB
556271-6182

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser utöver ordinarie verksamhet har inträffat efter balansdagens slut.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst (kronor):

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	930 648 225
årets vinst	<u>37 678 542</u>
	968 326 767
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	22 000 000
i ny räkning överföres	<u>946 326 767</u>
	968 326 767

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

ank=20250627;2025070102340

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	1, 2	2 118 554	1 965 727	4 150	4 150
Övriga rörelseintäkter	3	3 675	7 357	0	0
		<u>2 122 229</u>	<u>1 973 084</u>	<u>4 150</u>	<u>4 150</u>
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter		-1 279 120	-1 211 842	0	0
Övriga externa kostnader	4, 5	-205 767	-205 539	-3 683	-2 817
Personalkostnader	6	-441 786	-389 483	-9 461	-8 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9, 10, 11, 12, 13,	-76 982	-74 562	-35	-12
		<u>-2 003 655</u>	<u>-1 881 426</u>	<u>-13 179</u>	<u>-11 291</u>
Rörelseresultat		118 574	91 658	-9 029	-7 141
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 225	2 452	380	2
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		0	0	64 027	62 908
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		-22 467	-21 734	-14 482	-15 096
Räntekostnader till koncernföretag		0	0	0	0
		<u>-17 242</u>	<u>-19 282</u>	<u>49 925</u>	<u>47 814</u>
Resultat efter finansiella poster		101 332	72 376	40 896	40 673
Bokslutsdispositioner					
Avsättning till periodiseringsfond		0	0	-2 314	-2 412
Återföring från periodiseringsfond		0	0	527	628
Erhållna koncernbidrag		0	0	0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1 787</u>	<u>-1 784</u>
Resultat före skatt		101 332	72 376	39 109	38 889
Skatt på årets resultat	7	-30 253	-23 586	-1 430	-1 491
Årets resultat	8	<u>71 079</u>	<u>48 790</u>	<u>37 679</u>	<u>37 398</u>
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare		66 688	48 555		
Minoritetsintressen		4 391	235		

ank=20250627;2025070102341

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Goodwill	9	259 783	198 854	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	10	11 983	7 597	0	0
		<u>271 766</u>	<u>206 451</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	11	41 695	26 295	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	12	5 952	6 066	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	13	136 933	116 395	128	163
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	1 248	3 902	0	0
		<u>185 828</u>	<u>152 658</u>	<u>128</u>	<u>163</u>
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	15	0	0	24 096	24 096
Fordringar hos koncernföretag		0	0	1 322 322	1 274 128
Uppskjuten skattefordran	17	1 053	714	0	0
Andra långfristiga fordringar	18	725	856	0	0
		<u>1 778</u>	<u>1 570</u>	<u>1 346 418</u>	<u>1 298 224</u>
Summa anläggningstillgångar		459 372	360 679	1 346 546	1 298 387
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Råvaror och förnödenheter		68 903	78 011	0	0
Varor under tillverkning		9 485	8 840	0	0
Färdiga varor och handelsvaror		148 125	144 010	0	0
Förskott till leverantörer		1 125	88	0	0
		<u>227 638</u>	<u>230 949</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		294 324	274 952	74	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	2 148	657
Aktuell skattefordran		20 709	14 823	5 496	5 686
Övriga fordringar		8 811	8 594	490	412
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	19	65 989	68 447	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	23 360	17 461	626	212
		<u>413 193</u>	<u>384 277</u>	<u>8 834</u>	<u>6 967</u>
Kassa och bank					
Kassa och bank		5 108	1 654	0	0
		<u>5 108</u>	<u>1 654</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa omsättningstillgångar		645 939	616 880	8 834	6 967
SUMMA TILLGÅNGAR		1 105 311	977 559	1 355 380	1 305 354

ank=20250627;2025070102342

Söderbergföretagen J AB
556271-6182

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital	21	12 813	12 813		
Övrigt tillskjutet kapital		2 088	2 088		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		282 955	246 034		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		297 856	260 935		
Minoritetsintresse		49 450	26 858		
Summa eget kapital, koncern		347 306	287 793		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	21			12 813	12 813
Reservfond				2 088	2 088
				14 901	14 901
Fritt eget kapital					
Balanserat resultat				930 648	918 250
Årets resultat				37 679	37 398
				968 327	955 648
Summa eget kapital, moderföretag				983 228	970 549
Obeskattade reserver					
Periodiseringsfond				22 787	21 000
Summa obeskattade reserver				22 787	21 000
Avsättningar					
Övriga avsättningar	16	4 414	0	0	0
Uppskjuten skatteskuld	17	45 582	37 045	0	0
Summa avsättningar		49 996	37 045	0	0
Långfristiga skulder					
Checkräkningskredit	23	21 329	48 294	21 329	48 294
Skulder till kreditinstitut	22	153 832	121 586	78 697	65 535
Skulder till aktieägare	22	50 000	69 209	50 000	69 209
Summa långfristiga skulder		225 161	239 089	150 026	183 038
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut		73 654	59 848	42 436	30 636
Förskott från kunder		4 445	786	0	0
Leverantörsskulder		157 129	167 566	662	282
Skulder till koncernföretag		0	0	148 850	92 706
Aktuell skatteskuld		13 259	13 097	0	0
Övriga skulder		58 322	34 979	793	507
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	24	64 145	47 763	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	111 894	89 593	6 598	6 636
Summa kortfristiga skulder		482 848	413 632	199 339	130 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 105 311	977 559	1 355 380	1 305 354

ank=20250627;2025070102343

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		118 574	91 658	-9 029	-7 141
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	27	78 645	76 912	35	12
Erhållen ränta m.m.		5 225	2 452	64 407	62 910
Erlagd ränta m.m.		-22 467	-21 734	-14 482	-15 096
Betald inkomstskatt		-28 995	-31 589	-1 240	-11 848
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		150 982	117 699	39 691	28 837
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-8 636	-5 678	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		30 782	-31 219	-74	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 572	532	-492	-235
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-22 389	16 563	380	-618
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		24 243	23 865	248	2 066
Kassaflöde från den löpande verksamheten		173 410	121 762	39 753	30 050
Investeringsverksamheten					
Förvärv av övriga immateriella anläggningstillgångar	10	-6 765	-2 896	0	0
Försäljning av övriga immateriella anläggningstillgångar		0	0	0	0
Förvärv av byggnader och mark	11	-17 211	-389	0	0
Försäljning av byggnader och mark		0	0	0	0
Förvärv av förbättringsutgifter på annans	12	-532	-2 744	0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	13	-55 241	-29 235	0	-175
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer	13	2 248	5 769	0	0
Förvärv av pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	-650	-3 887	0	0
Förvärv av dotterbolag och rörelse	15, 28	-72 384	-40 475	0	0
Försäljning av dotterbolag och rörelse	15, 28	0	0	0	0
Årets amorteringar från koncernföretag		0	0	6 459	13 128
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-150 535	-73 857	6 459	12 953

ank=20250627;2025070102344

KASSAFLÖDESANALYS

Not	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-01-01	2023-01-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Finansieringsverksamheten				
Förändring långfristiga fordringar	237	-763	0	0
förändring kortfristiga finansiella fordringar	8 640	0	0	0
Förändring kortfristiga finansiella skulder	13 349	2 228	11 800	288
Förändring långfristiga lån	-14 223	-21 856	-33 012	-18 291
Lämnad utdelning	-27 716	-2 623	-25 000	0
Erhållna/återbetalade aktieägartillskott	0	-25 000	0	-25 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-19 713	-48 014	-46 212	-43 003
Förändring av likvida medel	3 162	-109	0	0
Likvida medel vid årets början	1 654	3 338	0	0
Kursdifferens i likvida medel	292	-1 575	0	0
Likvida medel vid årets slut	5 108	1 654	0	0

ank=20250627;2025070102345

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen 1995:1554 och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Koncernens inkomster består till övervägande del av försäljning av varor som intäktsredovisas vid en viss tidpunkt. Försäljning av varor redovisas som intäkt när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Pågående entreprenaduppdrag och liknande

I koncernen förekommer även inkomster från entreprenaduppdrag. Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som faktureras beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillanden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som en upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	10-75
Förbättringsutgift på annans fastighet	5-10
Inventarier, verktyg och maskiner	3-15

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Goodwill	5-10
Övriga immateriella anläggningstillgångar	3-5

Mer än 5 års nyttjandeperiod på goodwill har beräknats på strategiska investeringar där den förvärvade verksamhetens karaktär och stabilitet bedöms motivera detta.

Aktivering av internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när förutsättningarna enligt BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kap. 12 BFNAR 2012:1 (K3).

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

I moderbolaget kostnadsförs samtliga leasingavtal linjärt över leasingperioden.

I koncernen kostnadsförs operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden medan rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Varulager

Råvaror samt hel- och halvfabrikat har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och beräknat nettoförsäljningsvärde. I anskaffningsvärdet för egentillverkade halv- och helfabrikat har direkta och indirekta tillverkningskostnader ökat anskaffningsvärdet.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Tilläggsköpeskillning

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillningen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, ska beloppet ingå i det beräknade slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten. Justering av värdet på tilläggsköpeskillning inom tolv månader från förvärvstidpunkten påverkar goodwill/ negativ goodwill. Justering senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i koncernresultaträkningen.

Förändringar i ägarandel

Vid förvärv av ytterligare andelar i ett företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital.

Vid förvärv av ytterligare andelar i ett minoritetsägt företag så att företaget blir dotterföretag upprättas en förvärvsanalys. De sedan tidigare ägda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterföretag har förvärvats. Vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, ska redovisas i koncernresultaträkningen.

Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelarna som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Om andelar finns kvar efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som anskaffningsvärde.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren				
	Förvaltning	0	0	4 150	4 150
	AO Komponenter	265 658	288 589	0	0
	AO Elkraft	463 157	471 745	0	0
	AO Infrastruktur	743 643	602 691	0	0
	AO Teknikhandel	646 096	602 702	0	0
		2 118 554	1 965 727	4 150	4 150
	Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område				
	Sverige	1 356 035	1 323 922	4 150	4 150
	Norge	300 888	183 650	0	0
	Finland	412 120	421 408	0	0
	Danmark	41 616	36 747	0	0
	Polen	7 895	0	0	0
		2 118 554	1 965 727	4 150	4 150
Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	-	-	100%	100%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	-	-	0	0
Not 3	Övriga rörelseintäkter	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag				
	Offentliga bidrag och stöd	937	4 248	0	0
	Övrigt	1 921	3 109	0	0
	Försäkringsersättning	817	0	0	0
		3 675	7 357	0	0
Not 4	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	45 282	46 510	540	593
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	45 643	40 177	433	500
	Mellan 2 till 5 år	101 502	92 157	0	275
	Senare än 5 år	5 616	12 971	0	0
		152 761	145 305	433	775

I operationell leasing ingår även väsentliga hyreskontrakt gällande lokal

ank=20250627;2025070102349

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ank=20250627;2025070102350

Not 5	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB				
	Revisionsuppdrag	546	2 998	0	281
	Skatterådgivning	0	0	0	0
	Övriga tjänster	215	96	45	55
	Ernst & Young				
	Revisionsuppdrag	2 696	0	515	0
	Skatterådgivning	0	0	0	0
	Övriga tjänster	0	0	0	0
	Övriga				
	Revisionsuppdrag	159	0	0	0
	Skatterådgivning	0	0	0	0
	Övriga tjänster	253	0	0	0
		<u>3 869</u>	<u>3 094</u>	<u>560</u>	<u>336</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 6	Personal	Koncernen		Moderbolaget	
		2024	2023	2024	2023
	Medelantalet anställda				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit	542	481	4	4
	varav kvinnor	83	89	1	1
	Löner, ersättningar m.m.				
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:				
	Styrelsen och VD:				
	Löner och ersättningar	27 657	24 273	2 701	2 611
	Tantiem	3 858	2 920	1 402	1 008
	Pensionskostnader	4 794	4 719	623	731
		<u>36 309</u>	<u>31 912</u>	<u>4 726</u>	<u>4 350</u>
	Övriga anställda:				
	Löner och ersättningar	272 827	244 408	2 233	1 871
	Pensionskostnader	27 654	27 054	335	298
		<u>300 481</u>	<u>271 462</u>	<u>2 568</u>	<u>2 169</u>
	Sociala kostnader	77 820	69 430	2 112	1 873
	Summa styrelse och övriga	<u>414 610</u>	<u>372 804</u>	<u>9 406</u>	<u>8 392</u>

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	90	73	5	5
varav kvinnor	20	10	0	0
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	62	56	2	2
varav kvinnor	11	9	1	1

I koncernen har VD i moderbolaget och dotterbolagen avtal om avgångsvederlag motsvarande 12 månadslöner.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 7	Skatt på årets resultat	2024		2023	
Koncernen					
	Aktuell skatt		-22 337		-20 002
	Uppskjuten skatt		-7 916		-3 584
			<u>-30 253</u>		<u>-23 586</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>				
		Procent	Belopp	Procent	Belopp
	Resultat före skatt		101 332		72 376
	Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget	-20,6%	-20 874	-20,6%	-14 909
	Effekt av andra skattesatser för utländska koncernföretag	-0,3%	-349	-0,1%	-59
	Ej avdragsgilla kostnader	-0,4%	-436	-0,6%	-453
	Skattemässiga justeringar	-7,3%	-7 403	-10,3%	-7 441
	Skattemässig avskrivning byggnad	0,0%	0	0,1%	38
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-0,8%	-801	-0,8%	-570
	I år uppkomna underskottsavdrag	-0,1%	-76	0,0%	0
	Skattereduktion inköp inventarier	0,0%	0	0,0%	9
	Förändring skattesats uppskjuten skatt	-0,3%	-314	-0,3%	-202
	Redovisad effektiv skatt	<u>29,9%</u>	<u>-30 253</u>	<u>32,6%</u>	<u>-23 587</u>
Moderbolaget					
	Aktuell skatt		-1 430		-1 491
	Uppskjuten skatt		0		0
			<u>-1 430</u>		<u>-1 491</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>				
		Procent	Belopp	Procent	Belopp
	Resultat före skatt		39 109		38 889
	Skatt enligt gällande skattesats	-20,6%	-8 056	-20,6%	-8 011
	Ej avdragsgilla kostnader	-0,2%	-72	-0,2%	-90
	Ej skattepliktiga intäkter	0,1%	20	0,0%	0
	Skattemässiga justeringar	17,38%	6 798	17,22%	6 695
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-0,3%	-120	-0,2%	-84
	Redovisad effektiv skatt	<u>3,7%</u>	<u>-1 430</u>	<u>3,8%</u>	<u>-1 491</u>

ank=20250627;2025070102351

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 8 Resultatdisposition

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst (kronor):

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	930 648 225
årets vinst	37 678 542
	<u>968 326 767</u>
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	22 000 000
i ny räkning överföres	946 326 767
	<u>968 326 767</u>

Not 9 Goodwill

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	474 807	475 242	0	0
Inköp	96 047	0	0	0
Omräkningsdifferens	2 768	-435	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>573 622</u>	<u>474 807</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ingående avskrivningar	-275 953	-240 338	0	0
Årets avskrivningar	-35 938	-36 234	0	0
Omräkningsdifferens	-1 948	619	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-313 839</u>	<u>-275 953</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående redovisat värde	259 783	198 854	0	0

Not 10 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	43 377	40 907	0	0
Inköp	6 765	2 896	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 877	0	0	0
Omräkningsdifferens	410	-426	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>48 675</u>	<u>43 377</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ingående avskrivningar	-35 780	-32 899	0	0
Försäljningar/utrangeringar	1 877	0	0	0
Årets avskrivningar	-2 419	-3 298	0	0
Omräkningsdifferens	-370	417	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-36 692</u>	<u>-35 780</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående redovisat värde	11 983	7 597	0	0

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 11 Byggnader och mark

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	47 123	46 761	0	0
Inköp	17 211	389	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0	0	0
Omräkningsdifferens	258	-27	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 592	47 123	0	0
Ingående avskrivningar	-19 207	-17 736	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0	0	0
Årets avskrivningar	-1 367	-1 487	0	0
Omräkningsdifferens	-77	16	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 651	-19 207	0	0
Ingående nedskrivningar	-1 621	-833	0	0
Årets nedskrivningar	-594	-815	0	0
Omräkningsdifferens	-31	27	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 246	-1 621	0	0
Utgående redovisat värde	41 695	26 295	0	0

Komponentmetoden tillämpas. Avskrivning enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod för respektive komponent enligt följande:

Markanläggning	20 år	Mark och byggnadsinvent.	10 år
Stomme	75 år	Tak	15 år
Fasad	30 år	Inre ytskikt	15 år
Installationer	25 år		

Taxeringsvärde

Taxeringsvärdet för bolagets fastigheter:	9 093	9 093	0	0
varav byggnader:	7 772	7 772	0	0

Not 12 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	7 412	5 816	0	0
Inköp	532	2 744	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 143	0	0
Omräkningsdifferens	4	-5	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 948	7 412	0	0
Ingående avskrivningar	-1 346	-1 179	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	387	0	0
Årets avskrivningar	-649	-556	0	0
Omräkningsdifferens	-1	2	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 996	-1 346	0	0
Utgående redovisat värde	5 952	6 066	0	0

ank=20250627;2025070102353

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	324 071	327 786	397	394
Inköp	55 241	29 235	0	175
Försäljningar/utrangeringar	-11 412	-42 486	0	-172
Omklassificeringar	3 304	10 764	0	0
Genom förvärv/avyttring av dotterbolag	5 350	0	0	0
Omräkningsdifferens	1 380	-1 228	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	377 934	324 071	397	397
Ingående avskrivningar	-207 676	-211 812	-234	-394
Försäljningar/utrangeringar	7 526	35 256	0	172
Omklassificeringar	0	0	0	0
Genom förvärv/avyttring av dotterbolag	-3 970	0	0	0
Årets avskrivningar	-36 014	-32 172	-35	-12
Omräkningsdifferens	-867	1 052	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-241 001	-207 676	-269	-234
Utgående redovisat värde	136 933	116 395	128	163
I ovanstående redovisat värde ingår leasade tillgångar med	20 869	9 004	0	0
Av årets inköp ingår leasade tillgångar med	19 370	1 224	0	0

Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 902	10 779	0	0
Inköp	650	3 887	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 552	14 666	0	0
Omklassificeringar	-3 304	-10 764	0	0
Utgående redovisat värde	1 248	3 902	0	0

Not 15 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget		2024-12-31	2023-12-31
Direkta andelar i dotterföretag	Antal/Kap.	Redovisat värde	Redovisat värde
Företag/ Organisationsnummer	Säte		
Söderbergföretagen Management Holding AB		24 096	24 096
559354-8521	Malmö		
	96%	24 096	24 096
Ingående anskaffningsvärde		24 096	24 096
Inköp		0	0
Försäljningar/utrangeringar		0	0
Aktieägartillskott		0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		24 096	24 096
Ingående nedskrivningar		0	0
Försäljningar/utrangeringar		0	0
Årets nedskrivningar		0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar		0	0
Utgående redovisat värde		24 096	24 096

ank=20250627;2025070102354

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Indirekta andelar i dotterföretag Företag /Organisationsnummer	Säte	Kap. andel %
Söderbergföretagen Infrastruktur AB 556917-4344	Malmö	96%
Normiopaste Oy 2191012-6	Tammerfors/Finland	95%
Normivalaistus OY 1961465-1	Tammerfors/Finland	95%
Normilouhintä OY 1011690-4	Tammerfors/Finland	95%
Varala Engineering OY 3105732-5	Tammerfors/Finland	95%
Aktiebolaget Blinkfyrar 556194-4785	Staffanstorps	96%
Blinkfyrar ITS AB 559428-8259	Stockholm	96%
AB Provia Vägmarkning 556258-9589	Hammarö	96%
Aventi Group AS 913 405 161	Oslo/Norge	73%
Aventi Technology AS 941 010 229	Oslo/Norge	73%
Aventi Solutions AS 823 817 312	Oslo/Norge	73%
Aventi Installation AS 913 825 543	Oslo/Norge	73%
Aventi Solutions SP. z o. o. 5851488820	Gdansk/Polen	73%
SEAB Nordic AB 556532-3457	Malmö	96%
SEAB AB 556320-9351	Sigtuna	96%
Constant Clean AB 556311-0104	Huddinge	96%
Autocare International AS 947 588 648	Frogner/Norge	96%
SEAB Finland OY 1818329-8	Nurmijärvi/Finland	96%
SEAB Danmark A/S 21 09 39 98	Hedenhusene/Danmark	96%
Söderbergföretagen Komponenter AB 559269-4409	Malmö	92%
Nordic Polytech Group AB 556219-0818	Trelleborg	92%
Formteknik i Gislaved AB 556170-9741	Gislaved	92%
Söderbergföretagen Elkraft AB 559269-4417	Malmö	92%
Olssons Elektromekaniska i Rydsgård AB 556245-2887	Skurup	88%
Elisolation HTM AB 556378-5178	Laxå	92%
Nätstations Alliansen AB 556928-6882	Västerås	74%

ank=20250627;2025070102355

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 16 Övriga avsättningar

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Garantiåtaganden	4 414	0
Belopp vid årets ingång	0	0
Genom förvärv/avyttring av dotterbolag	2 407	0
Under året återförda belopp	-19	0
Årets avsättningar	2 119	0
Omräkningsdifferens	-93	0
	<u>4 414</u>	<u>0</u>

Not 17 Uppskjuten skatt

Koncernen	2024-12-31		
	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	1 173	0	229
Tillverkningskontrakt	19 704	0	4 299
Obeskattade reserver	189 691	0	41 679
Garantiavsättning	811	574	-395
Maskiner och inventerier	1 827	407	-38
Övriga poster	536	72	-192
		<u>1 053</u>	<u>45 582</u>

	2023-12-31		
	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	874	0	180
Obeskattade Reserver	167 856	0	36 865
Maskiner och inventerier	3 050	610	0
Övriga poster	473	104	0
		<u>714</u>	<u>37 045</u>

Not 18 Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	856	96	0	0
Genom förvärv/avyttring av dotterbolag	114	0	0	0
Amorteringar	-237	0	0	0
Tillkommande fordringar	0	761	0	0
Omräkningsdifferens	-8	-1	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>725</u>	<u>856</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående redovisat värde	725	856	0	0

Not 19 Upparbetad, ej fakturerad intäkt

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Uppdrag till fast pris				
Upparbetade intäkter	233 641	346 486	0	0
Fakturerade belopp	-167 652	-278 039	0	0
	<u>65 989</u>	<u>68 447</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

ank=20250627;2025070102356

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Lokalhyra	2 927	3 849	98	98
Övrigt	20 433	13 612	528	114
	<u>23 360</u>	<u>17 461</u>	<u>626</u>	<u>212</u>

Not 21 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	128 130	100,00
Antal/värde vid årets utgång	128 130	100,00

Not 22 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till kreditinstitut				
Amortering inom 2 till 5 år	139 506	113 761	78 697	65 535
Amortering efter 5 år	14 326	7 825	0	0
	<u>153 832</u>	<u>121 586</u>	<u>78 697</u>	<u>65 535</u>

Skulder till aktieägare
Skulder till aktieägare löper utan amorteringsplan.

Not 23 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	175 000	160 000	175 000	160 000

Moderbolagets beviljade checkräkningskredit utgör en koncernlimit. Bolagets dotterbolag har tilldelats interna checkräkningskrediter som uppgår till 114 297 kkr (fg år 99 950 kkr).

Not 24 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Uppdrag till fast pris				
Fakturerade belopp	696 784	361 407	0	0
Upparbetade intäkter	-632 639	-313 644	0	0
	<u>64 145</u>	<u>47 763</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	76 025	63 193	2 518	2 273
Övriga interimsskulder	31 987	22 235	215	221
Upplupna räntekostnader	3 882	4 165	3 865	4 143
	<u>111 894</u>	<u>89 593</u>	<u>6 598</u>	<u>6 637</u>

ank=20250627;2025070102357

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 26 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter				
Fastighetsinteckningar	33 626	30 696	0	0
Företagsinteckningar	308 419	232 480	0	0
Pantsatta aktier i dotterbolag	0	0	326 887	326 887
Maskiner/inventarier belastade med äganderättsförbehåll	71 526	69 659	0	0
Övriga pantsatta tillgångar	0	200	0	0
Summa ställda säkerheter	413 571	333 035	326 887	326 887
Eventualförpliktelser				
Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag	0	0	0	0
Summa eventualförpliktelser	0	0	0	0

Not 27 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Avskrivningar	76 982	74 562	35	12
Omräkningsdifferens	-2 109	133	0	0
Garantiavsättning	2 100	0	0	0
Resultat vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	1 672	2 217	0	0
	78 645	76 912	35	12

Not 28 Förvärv och avyttring av dotterbolag och rörelse

Koncernen

Under året har förvärv skett i Aventi Group AS och Blinkfyrar ITS AB. Förvärv av minoritetsandelar har skett i Normiopaste Oy. Inga avyttringar har skett. Föregående år förvärvades minoritetsandelar i Normiopaste Oy.

De förvärvade bolagens nettotillgångar vid förvärvstidpunkt:

	2024-12-31	2023-12-31
Netto identifierbara tillgångar/skulder	38 805	0
Goodwill	96 047	0
Minoritet	-15 802	40 475
Köpeskillning inkl. villkorad köpeskillning	119 050	40 475
Ej utbetald köpeskillning	-16 429	0
Likvida medel i de förvärvade bolagen	-30 237	0
Påverkan på koncernens likvida medel	72 384	40 475

Not 29 Väsentliga händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser utöver ordinarie verksamhet har inträffat efter balansdagens slut.

Söderbergföretagen J AB
556271-6182

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Koncernförhållanden

Söderbergföretagen J AB är moderbolag. Bolaget ingår inte ytterligare i någon större koncern.

Definition av nyckeltal

EBITA

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar

EBT

Resultat efter finansiella poster

Finansiell nettoskuld

Nettot av räntebärande skulder minus likvida medel

Operativt kapital

Eget kapital plus finansiell nettoskuld minus finansiellt leasade tillgångar enligt not 13

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på operativt kapital

EBITA dividerat med operativt kapital

Operativt kapital beräknas som snitt av ingående och utgående operativt kapital

Malmö, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jan Söderberg
Styrelseledamot
Ordförande

Lars Åke Rydh
Styrelseledamot

Mattias Sonnenfeld
Styrelseledamot
Verkställande direktör

Markus Söderberg
Styrelseledamot

Andreas Söderberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
Ernst & Young AB

Henrik Rosengren
Auktoriserad revisor

ank=20250627;2025070102359

Deltagare

SÖDERBERGFÖRETAGEN J AB 556271-6182 Sverige

MATTIAS SONNENFELD Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-18 12:13:28 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mattias Sonnenfeld
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196110151237

Mattias Sonnenfeld
mas@soderbergforetagen.se
196110151237

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 31.208.167.66

JAN SÖDERBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-18 11:27:24 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Erik Ragnar Söderberg
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195603150011

Jan Söderberg
jan.soderberg@soderbergforetagen.se
195603150011

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 31.208.167.66

LARS ÅKE RYDH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-18 12:14:31 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sven Lars Åke Rydh
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195303232473

Lars Åke Rydh
lasse@lasserydh.se
195303232473

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.233.211.114

ank=20250627;2025070102360

ANDREAS SÖDERBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Erik Andreas Söderberg
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198903210592

Andreas Söderberg
and.soderberg@gmail.com
198903210592

2025-06-18 11:27:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.233.217.175

MARKUS SÖDERBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Olof Markus Söderberg
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 199104221016

Markus Söderberg
jom.soderberg@gmail.com
199104221016

2025-06-18 08:34:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 88.131.63.230

HENRIK ROSENGREN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Pär Henrik Rosengren
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197902153357

Henrik Rosengren
henrik.rosengren@se.ey.com
197902153357

2025-06-18 16:07:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 147.161.188.103

ank=20250627;2025070102361



Shape the future
with confidence
